UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE

Diario general

Tipo Numero Fecha Concepto de la péliza
No. de cuenta Depto. Descripcion de la cuel Concepto del movimiento
Debe
Ch 63 17-feb-15 CHQ. 63 CANCELADO Monto: 6,000.00
322-10-005-000003-01-00 Sedagro PSS PEDRO CH/ $0.00
111-30-001-000031-00-00 1 65504624108 SEDAGRO PSS PEDRO CHAGOYA
Total de la péliza: $0.00
Ch 64 17-feb-15 Gratificacién PSS MARISOL
GRATIFIC ACION A PSS EN EL MARCO PROG. INST.
524-20-442-442001-02-00 1 Serv. Social Gratificado MARISOL b $6,000.00
111-30-001-000031-00-00 1 65504624108 SEDAGRO PSS MARISOL D.
824-24-004-442001-00-00 Becas Gratificaci¢ $6,000.00
822-24-004-442001-00-00 Becas Gratificacion PSS
825-24-004-442001-00-00 Becas Gratificaci¢ $6,000.00
824-24-004-442001-00-00 Becas Gratificacion PSS
826-24-004-442001-00-00 Becas Gratificaci¢ $6,000.00
825-24-004-442001-00-00 Becas Gratificacion PSS
827-24-004-442001-00-00 Becas Gratificaci¢ $6,000.00
826-24-004-442001-00-00 Becas Gratificacion PSS
Total de la péliza: $30,000.00
Ch 65 19-feb-15 Gratificacién PSS PEDRO CHAGOYA GLEZ.O0
ON A PSS EN EL MARCO PROG. INST.
524-20-442-442001-02-00 1 Serv. Social Gratificado PEDRO CH/ $6,000.00
111-30-001-000031-00-00 1 65504624108 SEDAGRO PSS PEDRO CHAGOYA
824-24-004-442001-00-00 Becas Gratificaci¢ $6,000.00
822-24-004-442001-00-00 Becas Gratificacion PSS
825-24-004-442001-00-00 Becas Gratificaci¢ $6,000.00
824-24-004-442001-00-00 Becas Gratificacion PSS
826-24-004-442001-00-00 Becas Gratificaci¢ $6,000.00
825-24-004-442001-00-00 Becas Gratificacion PSS
827-24-004-442001-00-00 Becas Gratificaci¢ $6,000.00
826-24-004-442001-00-00 Becas Gratificacion PSS
Total de la péliza: $30,000.00
Ch 66 25-feb-15 Gratificacion PSS HUGO ENRIQUE LARA
GRATIFICA CION A PSS EN EL MARCO PROG. INST.
524-20-442-442001-02-00 1 Serv. Social Gratificado HUGOE. LA $6,000.00
111-30-001-000031-00-00 1 65504624108 SEDAGRO PSS HUGO E. LARA
824-24-004-442001-00-00 Becas Gratificaci¢ $6,000.00
822-24-004-442001-00-00 Becas Gratificacion PSS
825-24-004-442001-00-00 Becas Gratificaci¢ $6,000.00
824-24-004-442001-00-00 Becas Gratificacion PSS
826-24-004-442001-00-00 Becas Gratificaci¢ $6,000.00
825-24-004-442001-00-00 Becas Gratificacion PSS
827-24-004-442001-00-00 Becas Gratificaci¢ $6,000.00
826-24-004-442001-00-00 Becas Gratificacion PSS
Total de la péliza: $30,000.00
Ch 1093 12-feb-15 CANCELADO NORMA FLOR MENESES
511-10-113-113001-01-00 1 Federal CANCELACI $0.00
511-10-113-113001-02-00 1 Estatal CANCELACI $0.00
Total de la péliza: $0.00
Usuario: ARACELY ANGELES CASTILLO | Fechay 14/04/2015 08:58

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE

Folio No.: 00001

Haber

$0.00
$0.00

$6,000.00
$6,000.00
$6,000.00
$6,000.00

$6,000.00
$30,000.00

$6,000.00
$6,000.00
$6,000.00
$6,000.00

$6,000.00
$30,000.00

$6,000.00
$6,000.00
$6,000.00
$6,000.00

$6,000.00
$30,000.00

$0.00



Diario general

Tipo Numero Fecha Concepto de la péliza
No. de cuenta Depto. Descripcion de la cuel Concepto del movimiento
Ch 1094 12-feb-15 Némina ALEXANDRA LOPEZ HUERTA
PAGO DE NOMINA QNA. 2015/03 AL PERSONAL DE
511-10-113-113001-01-00 1 Federal ALEXANDRA
511-10-113-113001-02-00 1 Estatal ALEXANDRA
511-50-159-159002-01-00 1 Federal ALEXANDRA
511-50-159-159002-02-00 1 Estatal ALEXANDRA
211-70-002-000001-02-00 1 1.S.R. Sueldos y Salario: ALEXANDRA
211-70-001-000006-03-00 1 Cuotas ISSSTE ALEXANDRA
111-30-001-000011-00-00 1 92001233122 Némina ALEXANDRA
824-01-001-113001-01-00 1 Federal ALEXANDRA
824-01-001-113001-02-00 1 Estatal ALEXANDRA
822-01-001-113001-01-00 1 Federal ALEXANDRA
822-01-001-113001-02-00 1 Estatal ALEXANDRA
825-01-001-113001-01-00 1 Federal ALEXANDRA
825-01-001-113001-02-00 1 Estatal ALEXANDRA
824-01-001-113001-01-00 1 Federal ALEXANDRA
824-01-001-113001-02-00 1 Estatal ALEXANDRA
826-01-001-113001-01-00 1 Federal ALEXANDRA
826-01-001-113001-02-00 1 Estatal ALEXANDRA
825-01-001-113001-01-00 1 Federal ALEXANDRA
825-01-001-113001-02-00 1 Estatal ALEXANDRA
827-01-001-113001-01-00 1 Federal ALEXANDRA
827-01-001-113001-02-00 1 Estatal ALEXANDRA
826-01-001-113001-01-00 1 Federal ALEXANDRA
826-01-001-113001-02-00 1 Estatal ALEXANDRA
824-01-001-159002-01-00 1 Federal ALEXANDRA
824-01-001-159002-02-00 1 Estatal ALEXANDRA
822-01-001-159002-01-00 1 Federal ALEXANDRA
822-01-001-159002-02-00 1 Estatal ALEXANDRA
825-01-001-159002-01-00 1 Federal ALEXANDRA
825-01-001-159002-02-00 1 Estatal ALEXANDRA
824-01-001-159002-01-00 1 Federal ALEXANDRA
824-01-001-159002-02-00 1 Estatal ALEXANDRA
826-01-001-159002-01-00 1 Federal ALEXANDRA
826-01-001-159002-02-00 1 Estatal ALEXANDRA
825-01-001-159002-01-00 1 Federal ALEXANDRA
825-01-001-159002-02-00 1 Estatal ALEXANDRA
827-01-001-159002-01-00 1 Federal ALEXANDRA
827-01-001-159002-02-00 1 Estatal ALEXANDRA
826-01-001-159002-01-00 1 Federal ALEXANDRA
826-01-001-159002-02-00 1 Estatal ALEXANDRA
Total de la pdliza: HipH i
Ch 1095 12-feb-15 Némina JOSE CARMELO

ARENA S PAGO DE NOMINA QNA. 2015/03 AL

511-10-113-113001-01-00 1 Federal JOSE CARMELO
511-10-113-113001-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO
511-50-159-159002-01-00 1 Federal JOSE CARMELO
511-50-159-159002-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO
211-70-002-000001-02-00 1 1.S.R. Sueldos y Salario: JOSE CARMELO
211-70-001-000006-03-00 1 Cuotas ISSSTE JOSE CARMELO
111-30-001-000011-00-00 1 92001233122 Némina JOSE CARMELO
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Tipo Numero Fecha Concepto de la péliza

No. de cuenta Depto.

824-01-001-113001-01-00 1 Federal
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824-01-001-113001-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $2,560.20
822-01-001-113001-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $2,560.20
822-01-001-113001-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $2,560.20
825-01-001-113001-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $2,560.20
825-01-001-113001-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $2,560.20
824-01-001-113001-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $2,560.20
824-01-001-113001-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $2,560.20
826-01-001-113001-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $2,560.20
826-01-001-113001-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $2,560.20
825-01-001-113001-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $2,560.20
825-01-001-113001-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $2,560.20
827-01-001-113001-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $2,560.20
827-01-001-113001-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $2,560.20
826-01-001-113001-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $2,560.20
826-01-001-113001-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $2,560.20
824-01-001-159002-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $131.92
824-01-001-159002-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $131.92
822-01-001-159002-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $131.92
822-01-001-159002-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $131.92
825-01-001-159002-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $131.92
825-01-001-159002-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $131.92
824-01-001-159002-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $131.92
824-01-001-159002-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $131.92
826-01-001-159002-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $131.92
826-01-001-159002-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $131.92
825-01-001-159002-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $131.92
825-01-001-159002-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $131.92
827-01-001-159002-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $131.92
827-01-001-159002-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $131.92
826-01-001-159002-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $131.92
826-01-001-159002-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $131.92

Total de la péliza: $26,921.20 $26,921.20
Ch 1096 12-feb-15 Némina NORMA F MENESES V.

Y FINIQUITO CORRESPONDIENTE A LA QNA
511-10-113-113001-01-00 1 Federal NORMA F $4,890.31
511-10-113-113001-02-00 1 Estatal NORMA F $4,890.31
511-30-132-132002-01-00 1 Federal NORMA F $1,620.99
511-30-132-132002-02-00 1 Estatal NORMA F $1,620.99
511-30-132-132001-01-00 1 Federal NORMA F $405.25
511-30-132-132001-02-00 1 Estatal NORMA F $405.25
211-70-002-000001-02-00 1 1.S.R. Sueldos y Salario: NORMA F $1,815.17
211-70-001-000001-01-00 1 Prestamos a Corto Plaz NORMA F $499.91
211-70-001-000004-01-00 1 Metlife NORMA F $686.34
211-70-001-000002-01-00 1 Prest. al Personal NORMA F $2,934.19
211-70-001-000002-02-00 1 Seg. del Prestamo Fovi NORMA F $8.50
211-70-001-000006-03-00 1 Cuotas ISSSTE NORMA F $1,039.19
111-30-001-000011-00-00 1 92001233122 Némina NORMA F $6,849.80
824-01-001-113001-01-00 1 Federal Némina $4,890.31
824-01-001-113001-02-00 1 Estatal Némina $4,890.31
822-01-001-113001-01-00 1 Federal Némina $4,890.31
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Tipo Numero Fecha Concepto de la péliza
No. de cuenta Depto. Descripcion de la cuen Concepto del movimiento
Debe Haber

822-01-001-113001-02-00 1 Estatal N6mina $4,890.31
825-01-001-113001-01-00 1 Federal N6mina $4,890.31
825-01-001-113001-02-00 1 Estatal N6mina $4,890.31
824-01-001-113001-01-00 1 Federal N6mina $4,890.31
824-01-001-113001-02-00 1 Estatal N6mina $4,890.31
826-01-001-113001-01-00 1 Federal N6mina $4,890.31
826-01-001-113001-02-00 1 Estatal N6mina $4,890.31
825-01-001-113001-01-00 1 Federal N6mina $4,890.31
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Tipo Numero

No. de cuenta Depto.

511-50-159-159002-02-00
211-70-002-000001-02-00
211-70-001-000006-03-00
111-30-001-000011-00-00
824-01-001-113001-01-00
824-01-001-113001-02-00
822-01-001-113001-01-00
822-01-001-113001-02-00
825-01-001-113001-01-00
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824-01-001-113001-01-00
824-01-001-113001-02-00
826-01-001-113001-01-00
826-01-001-113001-02-00
825-01-001-113001-01-00
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Descripcion de la cuen Concepto del movimiento

Estatal

Diario general

Concepto de la péliza

JOSE CARMELO

I.S.R. Sueldos y Salario: JOSE CARMELO
Cuotas ISSSTE JOSE CARMELO
92001233122 Némina JOSE CARMELO
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825-01-001-113001-02-00 Estatal JOSE CARMELO $2,560.20

1

827-01-001-113001-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $2,560.20
827-01-001-113001-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $2,560.20
826-01-001-113001-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $2,560.20
826-01-001-113001-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $2,560.20
824-01-001-159002-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $131.92
824-01-001-159002-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $131.92
822-01-001-159002-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $131.92
822-01-001-159002-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $131.92
825-01-001-159002-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $131.92
825-01-001-159002-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $131.92
824-01-001-159002-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $131.92
824-01-001-159002-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $131.92
826-01-001-159002-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $131.92
826-01-001-159002-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $131.92
825-01-001-159002-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $131.92
825-01-001-159002-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $131.92
827-01-001-159002-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $131.92
827-01-001-159002-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $131.92
826-01-001-159002-01-00 1 Federal JOSE CARMELO $131.92
826-01-001-159002-02-00 1 Estatal JOSE CARMELO $131.92

Total de la pdliza: HittHHHH $26,921.20
Ch 1098 25-feb-15 Némina ALEXANDRA LOPEZ HUERTA

PAGO DE NOMINA QNA. 2015/04 AL PERSONAL DE
511-10-113-113001-01-00 1 Federal ALEXANDRA $1,807.20
511-10-113-113001-02-00 1 Estatal ALEXANDRA $1,807.20
511-50-159-159002-01-00 1 Federal ALEXANDRA $157.02
511-50-159-159002-02-00 1 Estatal ALEXANDRA $157.02
211-70-002-000001-02-00 1 1.S.R. Sueldos y Salario: ALEXANDRA $333.70
211-70-001-000006-03-00 1 Cuotas ISSSTE ALEXANDRA $384.03
111-30-001-000011-00-00 1 92001233122 Némina ALEXANDRA $3,210.71
824-01-001-113001-01-00 1 Federal ALEXANDRA $1,807.20
824-01-001-113001-02-00 1 Estatal ALEXANDRA $1,807.20
822-01-001-113001-01-00 1 Federal ALEXANDRA $1,807.20
822-01-001-113001-02-00 1 Estatal ALEXANDRA $1,807.20
825-01-001-113001-01-00 1 Federal ALEXANDRA $1,807.20
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No. de cuenta Depto. Descripcion de la cuel Concepto del movimiento

Debe Haber

825-01-001-113001-02-00 1 Estatal ALEXANDRA $1,807.20
824-01-001-113001-01-00 1 Federal ALEXANDRA $1,807.20
824-01-001-113001-02-00 1 Estatal ALEXANDRA $1,807.20
826-01-001-113001-01-00 1 Federal ALEXANDRA $1,807.20
826-01-001-113001-02-00 1 Estatal ALEXANDRA $1,807.20
825-01-001-113001-01-00 1 Federal ALEXANDRA $1,807.20
825-01-001-113001-02-00 1 Estatal ALEXANDRA $1,807.20
827-01-001-113001-01-00 1 Federal ALEXANDRA $1,807.20
827-01-001-113001-02-00 1 Estatal ALEXANDRA $1,807.20
826-01-001-113001-01-00 1 Federal ALEXANDRA $1,807.20
826-01-001-113001-02-00 1 Estatal ALEXANDRA $1,807.20
824-01-001-159002-01-00 1 Federal ALEXANDRA $157.02
824-01-001-159002-02-00 1 Estatal ALEXANDRA $157.02
822-01-001-159002-01-00 1 Federal ALEXANDRA $157.02
822-01-001-159002-02-00 1 Estatal ALEXANDRA $157.02
825-01-001-159002-01-00 1 Federal ALEXANDRA $157.02
825-01-001-159002-02-00 1 Estatal ALEXANDRA $157.02
824-01-001-159002-01-00 1 Federal ALEXANDRA $157.02
824-01-001-159002-02-00 1 Estatal ALEXANDRA $157.02
826-01-001-159002-01-00 1 Federal ALEXANDRA $157.02
826-01-001-159002-02-00 1 Estatal ALEXANDRA $157.02
825-01-001-159002-01-00 1 Federal ALEXANDRA $157.02



825-01-001-159002-02-00
827-01-001-159002-01-00
827-01-001-159002-02-00
826-01-001-159002-01-00
826-01-001-159002-02-00

Ch 5216
211-70-001-000003-01-00
111-30-002-000003-00-00

Ch 5217
211-70-001-000003-01-00
111-30-002-000003-00-00

Ch 5218
211-70-001-000003-01-00
111-30-002-000003-00-00

Ch 5219
211-70-001-000003-01-00
111-30-002-000003-00-00
Ch 5220

211-70-001-000003-01-00
111-30-002-000003-00-00

1
1
1
1
1

12-feb-15

o

12-feb-15

e

12-feb-15

e

12-feb-15

e

25-feb-15

=

1

Estatal ALEXANDRA
Federal ALEXANDRA
Estatal ALEXANDRA
Federal ALEXANDRA
Estatal ALEXANDRA

Total de la pdliza:

Pension Alimenticia PAGO DE PENSION ALIMENTICIA
Pension Alimenticia ~ JANETH HDEZ

0450513849 Prestaciot JANETH HDEZ

Total de la pdliza:

Pensién Alimenticia PAGO DE PENSION ALIMENTICIA
Pension Alimenticia ~ EDNA YESENIA

0450513849 Prestaciot EDNA YESENIA

Total de la pdliza:

Pensién Alimenticia PAGO DE PENSION ALIMENTICIA
Pension Alimenticia ~ PAGO DE PENSION
0450513849 Prestaciot PAGO DE PENSION

Total de la pdliza:

Pensién Alimenticia PAGO DE PENSION ALIMENTICIA
Pension Alimenticia  DULCE LEONOR

0450513849 Prestaciot DULCE LEONOR

Total de la pdliza:

Pensién Alimenticia EDNA YESENIA HDEZ.

PAGO DE PENSION ALIMENTICIA

Pension Alimenticia ~ EDNA YESENIA

0450513849 Prestaciot EDNA YESENIA
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Usuario: ARACELY ANGELES CASTILLO
Tipo Numero

No. de cuenta Depto.

Ch 5221

211-70-001-000003-01-00
111-30-002-000003-00-00

Ch 5222

211-70-001-000003-01-00
111-30-002-000003-00-00

Ch 5223

211-70-001-000003-01-00
111-30-002-000003-00-00

Ch 5224

211-70-001-000003-01-00
111-30-002-000003-00-00

Ch 17779

513-38-381-381001-01-00
513-38-381-381001-02-00
111-30-001-000001-00-00
824-05-003-381001-01-00
824-05-003-381001-02-00
822-05-003-381001-01-00

Fecha

Diario general

Concepto de la péliza

Descripcion de la cuel Concepto del movimiento

25-feb-15
1
1

25-feb-15

1
1

25-feb-15

1
1

25-feb-15

1
1

11-feb-15

Debe

Total de la péliza: $2,769.55
CHQ. 505221 CANCELADO Monto:
Pensién Alimenticia JANETH HD $0.00
0450513849 Prestaciones JANETH HDEZ.

Total de la péliza: $0.00
Pension Alimenticia DULCE LEONOR HERNANDEZ
PAGO DE PE NSION ALIMENTICIA
Pensién Alimenticia DULCE LEO $1,081.03
0450513849 Prestaciones DULCE LEONOR

Total de la péliza: $1,081.03
Pension Alimenticia NORMA ANGELICA VELASCO
PAGO DE PENSION ALIMENTICIA
Pensién Alimenticia NORMA AN $4,902.37
0450513849 Prestaciones NORMA ANGELICA

Total de la péliza: $4,902.37
Pensién Alimenticia JANETH HDEZ. MOHEDANO
DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A
Pensién Alimenticia JANETH HD $1,028.94
0450513849 Prestaciones JANETH HDEZ.

Total de la péliza: $1,028.94
Proveedores ROSA MA. ESTRADA
F/1A PA GO DE ARREGLOS FLORALES P/LA
Federal ROSA MA. $2,320.00
Estatal ROSA MA. $2,320.00
65500997369 Gastos de ROSA MA.
Federal ROSA MA. $2,320.00
Estatal ROSA MA. $2,320.00
Federal ROSA MA.

$157.02
$157.02
$19,642.20
$1,028.94
$1,028.94
$2,769.55
$2,769.55
$4,902.36
$4,902.36
$1,081.03

$1,081.03

$2,769.55

$157.02

$157.02
$157.02
$19,642.20

$1,028.94
$1,028.94

$2,769.55
$2,769.55

$4,902.36
$4,902.36

$1,081.03
$1,081.03

$2,769.55

Pag:

Folio No.: 00007

Haber
$2,769.55

$0.00

$0.00

$1,081.03
$1,081.03

$4,902.37
$4,902.37

$1,028.94
$1,028.94

$4,640.00

$2,320.00



822-05-003-381001-02-00
825-05-003-381001-01-00
825-05-003-381001-02-00
824-05-003-381001-01-00
824-05-003-381001-02-00
826-05-003-381001-01-00
826-05-003-381001-02-00
825-05-003-381001-01-00
825-05-003-381001-02-00
827-05-003-381001-01-00
827-05-003-381001-02-00
826-05-003-381001-01-00
826-05-003-381001-02-00

Ch 17780

513-37-375-375001-01-00
513-37-375-375001-02-00
111-30-001-000001-00-00
824-09-003-375001-01-00
824-09-003-375001-02-00

Usuario: ARACELY ANGELES CASTILLO

PR RPRRRRRRRRRRR

19-feb-15

PR R OO

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE

Tipo Numero

No. de cuenta Depto.
822-09-003-375001-01-00
822-09-003-375001-02-00
825-09-003-375001-01-00
825-09-003-375001-02-00
824-09-003-375001-01-00
824-09-003-375001-02-00
826-09-003-375001-01-00
826-09-003-375001-02-00
825-09-003-375001-01-00
825-09-003-375001-02-00
827-09-003-375001-01-00
827-09-003-375001-02-00
826-09-003-375001-01-00
826-09-003-375001-02-00

Ch 17781

513-37-375-375001-01-00
513-37-375-375001-02-00
111-30-001-000001-00-00
824-09-003-375001-01-00
824-09-003-375001-02-00
822-09-003-375001-01-00
822-09-003-375001-02-00
825-09-003-375001-01-00
825-09-003-375001-02-00
824-09-003-375001-01-00
824-09-003-375001-02-00
826-09-003-375001-01-00
826-09-003-375001-02-00
825-09-003-375001-01-00
825-09-003-375001-02-00
827-09-003-375001-01-00
827-09-003-375001-02-00
826-09-003-375001-01-00
826-09-003-375001-02-00

Estatal ROSA MA.
Federal ROSA MA.
Estatal ROSA MA.
Federal ROSA MA.
Estatal ROSA MA.
Federal ROSA MA.
Estatal ROSA MA.
Federal ROSA MA.
Estatal ROSA MA.
Federal ROSA MA.
Estatal ROSA MA.
Federal ROSA MA.
Estatal ROSA MA.
Total de la péliza: S

REEMBOLSO DE GASTOS JOSE CARMELO
ASIST IR A DISFUSION Y PRESENTACION DE
Federal JOSE C.
Estatal JOSE C.
65500997369 Gastos de JOSE C.
Federal REEMBOLS
Estatal REEMBOLS
| Fechay 14/04/2015 08:58
Diario general
Concepto de la péliza

Descripcion de la cuel Concepto del movimiento

Federal REEMBOLSO DE
Estatal REEMBOLSO DE
Federal REEMBOLSO DE
Estatal REEMBOLSO DE
Federal REEMBOLSO DE
Estatal REEMBOLSO DE
Federal REEMBOLSO DE
Estatal REEMBOLSO DE
Federal REEMBOLSO DE
Estatal REEMBOLSO DE
Federal REEMBOLSO DE
Estatal REEMBOLSO DE
Federal REEMBOLSO DE
Estatal REEMBOLSO DE
Total de la péliza:

REEMBOLSO DE GASTOS JOSE C.

ARENAS PRE SENTACION DE MODELO EDUCATIVO
Federal JOSE C.

Estatal JOSE C.
65500997369 Gastos de JOSE C.

Federal REEMBOLSO DE
Estatal REEMBOLSO DE
Federal REEMBOLSO DE
Estatal REEMBOLSO DE
Federal REEMBOLSO DE
Estatal REEMBOLSO DE
Federal REEMBOLSO DE
Estatal REEMBOLSO DE
Federal REEMBOLSO DE
Estatal REEMBOLSO DE
Federal REEMBOLSO DE
Estatal REEMBOLSO DE
Federal REEMBOLSO DE
Estatal REEMBOLSO DE
Federal REEMBOLSO DE
Estatal REEMBOLSO DE

$2,320.00
$2,320.00

$2,320.00
$2,320.00

$2,320.00
$2,320.00

23,200.00

$225.00
$224.99

$225.00
$224.99

Debe

$225.00
$224.99

$225.00
$224.99

$225.00
$224.99

$2,249.95

$150.00
$150.00

$150.00
$150.00

$150.00
$150.00

$150.00
$150.00

$150.00
$150.00

$2,320.00

$2,320.00
$2,320.00

$2,320.00
$2,320.00

$2,320.00
$2,320.00
$23,200.00

$449.99

Folio No.: 00008

Haber
$225.00
$224.99

$225.00
$224.99

$225.00
$224.99

$225.00
$224.99
$2,249.95

$300.00

$150.00
$150.00

$150.00
$150.00

$150.00
$150.00

$150.00
$150.00



Ch 17782 25-feb-15

513-32-329-329001-01-00
513-32-329-329001-02-00
111-30-001-000001-00-00
824-05-003-329001-01-00
824-05-003-329001-02-00
822-05-003-329001-01-00
822-05-003-329001-02-00
825-05-003-329001-01-00
825-05-003-329001-02-00
824-05-003-329001-01-00
824-05-003-329001-02-00
826-05-003-329001-01-00

PR RrRRRRRRRRLROOOV

Usuario: ARACELY ANGELES CASTILLO

Total de la pdliza:

Proveedores LORENZO LARIOS LOPEZ
PA GO DE RENTA DE SILLAS PARA LA

Federal LORENZO L.
Estatal LORENZO L.
65500997369 Gastos de LORENZO L.
Federal Proveedores
Estatal Proveedores
Federal Proveedores
Estatal Proveedores
Federal Proveedores
Estatal Proveedores
Federal Proveedores
Estatal Proveedores
Federal Proveedores

| Fechay 14/04/2015 08:58
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Tipo Numero

No. de cuenta Depto.

826-05-003-329001-02-00
825-05-003-329001-01-00
825-05-003-329001-02-00
827-05-003-329001-01-00
827-05-003-329001-02-00
826-05-003-329001-01-00
826-05-003-329001-02-00

Dr

513-37-375-375001-01-00
513-37-375-375001-02-00
513-37-375-375001-01-00
513-37-375-375001-02-00
513-37-375-375001-01-00
513-37-375-375001-02-00
513-37-375-375001-01-00
513-37-375-375001-02-00
513-37-375-375001-01-00
513-37-375-375001-02-00
513-37-375-375001-01-00
513-37-375-375001-02-00
512-22-221-221001-01-00
512-22-221-221001-02-00
112-30-002-000010-00-00
824-01-003-375001-01-00
824-01-003-375001-02-00
822-01-003-375001-01-00
822-01-003-375001-02-00
825-01-003-375001-01-00
825-01-003-375001-02-00
824-01-003-375001-01-00
824-01-003-375001-02-00
826-01-003-375001-01-00
826-01-003-375001-02-00
825-01-003-375001-01-00
825-01-003-375001-02-00
827-01-003-375001-01-00
827-01-003-375001-02-00
826-01-003-375001-01-00
826-01-003-375001-02-00
824-01-002-221001-01-00
824-01-002-221001-02-00

Fecha
1
1
1
1
1
1
1
1 02-feb-15
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Diario general

Concepto de la poéliza
Descripcion de la cuen Concepto del movimiento

Debe

Estatal Proveedore $1,740.00
Federal Proveedores
Estatal Proveedores
Federal Proveedore $1,740.00
Estatal Proveedore $1,740.00
Federal Proveedores
Estatal Proveedores

Total de la péliza: $17,400.00

COMPEG40 KARINA HDEZ. MEDINA REUNION DE

CON EL SUBSE CRETARIO EN TEPEHUACAN DE
Federal KARINA HD $42.50
Estatal KARINA HD $42.50
Federal DIANA REY $42.50
Estatal DIANA REY $42.50
Federal JOSE DEL $42.50
Estatal JOSE DEL $42.50
Federal DULCE ARl $42.50
Estatal DULCE ARl $42.50
Federal LORENA VA $42.50
Estatal LORENA VA $42.50
Federal JOSE AUSTI $42.50
Estatal JOSE AUSTI $42.50
Federal COMPEGA4C $995.00
Estatal COMPEGA4C $995.00
Karina Hernandez Medina COMPEG40
Federal COMPEG4( $255.00
Estatal COMPEGA4C $255.00
Federal COMPEG40
Estatal COMPEG40
Federal COMPEG4( $255.00
Estatal COMPEGA4C $255.00
Federal COMPEG40
Estatal COMPEG40
Federal COMPEG4( $255.00
Estatal COMPEGA4( $255.00
Federal COMPEG40
Estatal COMPEG40
Federal COMPEG4( $255.00
Estatal COMPEGA4C $255.00
Federal COMPEG40
Estatal COMPEG40
Federal COMPEGA( $995.00
Estatal COMPEGA4( $995.00

$1,500.00

$1,740.00
$1,740.00
$1,740.00
$1,740.00

$1,740.00
$1,740.00

$1,740.00

$1,500.00

$3,480.00

$1,740.00
$1,740.00

$1,740.00
$1,740.00

Pag:

Folio No.: 00009

Haber
$1,740.00
$1,740.00

$1,740.00
$1,740.00
$17,400.00

$2,500.00

$255.00
$255.00

$255.00
$255.00

$255.00
$255.00

$255.00
$255.00



822-01-002-221001-01-00 1 Federal COMPEG40 $995.00
822-01-002-221001-02-00 1 Estatal COMPEG40 $995.00
825-01-002-221001-01-00 1 Federal COMPEG4( $995.00

825-01-002-221001-02-00 1 Estatal COMPEG4( $995.00

824-01-002-221001-01-00 1 Federal COMPEG40 $995.00
824-01-002-221001-02-00 1 Estatal COMPEG40 $995.00
826-01-002-221001-01-00 1 Federal COMPEG4( $995.00

826-01-002-221001-02-00 1 Estatal COMPEG4( $995.00
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Diario general

Folio No.: 00010

Tipo Numero Fecha Concepto de la poéliza
No. de cuenta Depto. Descripcion de la cuen Concepto del movimiento
Debe Haber
825-01-002-221001-01-00 1 Federal COMPEG40 $995.00
825-01-002-221001-02-00 1 Estatal COMPEG40 $995.00
827-01-002-221001-01-00 1 Federal COMPEG40 $995.00
827-01-002-221001-02-00 1 Estatal COMPEG40 $995.00
826-01-002-221001-01-00 1 Federal COMPEG40 $995.00
826-01-002-221001-02-00 1 Estatal COMPEG40 $995.00
Total de la péliza: $12,500.00 $12,500.00
Dr 2 02-feb-15 COMPEG30 MA. MARTINA OLVERA HGO. VISITA
CUAHUTEMO C C/8a FINANCIERA FISCAL, EN LA
512-26-261-261001-01-00 3 Federal COMPEG30 MA. $250.00
512-26-261-261001-02-00 3 Estatal COMPEG30 MA. $250.00
513-37-375-375001-01-00 4 Federal (CASETAS) MA. $459.00
513-37-375-375001-02-00 4 Estatal (CASETAS) MA. $459.00
513-37-375-375001-01-00 4 Federal COMPEG30 MA. $42.50
513-37-375-375001-02-00 4 Estatal COMPEG30 MA. $42.50
112-30-008-000003-00-00 1 Ma. Martina Olvera Hit COMPEG30 MA. $1,503.00
824-03-002-261001-01-00 Federal COMPEG30 MA. $250.00
824-03-002-261001-02-00 Estatal COMPEG30 MA. $250.00
822-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG30 MA. $250.00
822-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG30 MA. $250.00
825-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG30 MA. $250.00
825-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG30 MA. $250.00
824-03-002-261001-01-00 Federal COMPEG30 MA. $250.00
824-03-002-261001-02-00 Estatal COMPEG30 MA. $250.00
826-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG30 MA. $250.00
826-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG30 MA. $250.00
825-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG30 MA. $250.00
825-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG30 MA. $250.00
827-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG30 MA. $250.00
827-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG30 MA. $250.00
826-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG30 MA. $250.00
826-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG30 MA. $250.00
824-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG30 MA. $501.50
824-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG30 MA. $501.50
822-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG30 MA. $501.50
822-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG30 MA. $501.50
825-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG30 MA. $501.50
825-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG30 MA. $501.50
824-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG30 MA. $501.50
824-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG30 MA. $501.50
826-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG30 MA. $501.50
826-04-003-375001-02-00 Estatal COMPEG30 MA. $501.50
825-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG30 MA. $501.50
825-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG30 MA. $501.50
827-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG30 MA. $501.50
827-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG30 MA. $501.50
826-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG30 MA. $501.50
826-04-003-375001-02-00 Estatal COMPEG30 MA. $501.50
Total de la péliza: $7,515.00 $7,515.00
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Tipo Numero
No. de cuenta Depto.
Dr

111-30-001-000001-00-00
111-30-001-000002-00-00

Dr

513-37-375-375001-01-00
513-37-375-375001-02-00
513-37-372-372001-01-00
513-37-372-372001-02-00
112-30-013-000004-00-00
824-09-003-375001-01-00
824-09-003-375001-02-00
822-09-003-375001-01-00
822-09-003-375001-02-00
825-09-003-375001-01-00
825-09-003-375001-02-00
824-09-003-375001-01-00
824-09-003-375001-02-00
826-09-003-375001-01-00
826-09-003-375001-02-00
825-09-003-375001-01-00
825-09-003-375001-02-00
827-09-003-375001-01-00
827-09-003-375001-02-00
826-09-003-375001-01-00
826-09-003-375001-02-00
824-09-003-372001-01-00
824-09-003-372001-02-00
822-09-003-372001-01-00
822-09-003-372001-02-00
825-09-003-372001-01-00
825-09-003-372001-02-00
824-09-003-372001-01-00
824-09-003-372001-02-00
826-09-003-372001-01-00
826-09-003-372001-02-00
825-09-003-372001-01-00
825-09-003-372001-02-00
827-09-003-372001-01-00
827-09-003-372001-02-00
826-09-003-372001-01-00
826-09-003-372001-02-00

Dr

513-31-315-315001-01-00
513-31-315-315001-02-00
112-30-002-000012-00-00
824-01-003-315001-01-00
824-01-003-315001-02-00

Fecha

Diario general

Concepto de la péliza

Descripcion de la cuel Concepto del movimiento

3 05-feb-15

1

1 65500997386 Subsidio Federal
Total de la pdliza:

4 05-feb-15

5 09-feb-15

1
1
1
1
1

Usuario: ARACELY ANGELES CASTILLO

Traspaso de saldos (cargo)

Debe

TRASPASO DE LA

DE SUBS IDIO FEDERAL A LA DE GASTO DE

65500997369 Gastos de

TRASPASO  $200,000.00
TRASPASO DE LA

COMP EG4 ENE LEONEL TORRES BARRAGAN
A CURSO TALLER E N LAS INSTALACIONES DE LA

Federal
Estatal
Federal
Estatal
Leonel Torres Barragan
Federal
Estatal
Federal
Estatal

$200,000.00
COMP EG4 $216.50
COMP EG4 $216.50
COMP EG4 $251.00
COMP EG4 $251.00
COMP EG4 ENE
COMP EG4 $216.50
COMP EG4 $216.50

COMP EG4 ENE
COMP EG4 ENE

Federal COMP EG4 $216.50
Estatal COMP EG4 $216.50
Federal COMP EG4 ENE
Estatal COMP EG4 ENE
Federal COMP EG4 $216.50
Estatal COMP EG4 $216.50
Federal COMP EG4 ENE
Estatal COMP EG4 ENE
Federal COMP EG4 $216.50
Estatal COMP EG4 $216.50
Federal COMP EG4 ENE
Estatal COMP EG4 ENE
Federal COMP EG4 $251.00
Estatal COMP EG4 $251.00
Federal COMP EG4 ENE
Estatal COMP EG4 ENE
Federal COMP EG4 $251.00
Estatal COMP EG4 $251.00
Federal COMP EG4 ENE
Estatal COMP EG4 ENE
Federal COMP EG4 $251.00
Estatal COMP EG4 $251.00
Federal COMP EG4 ENE
Estatal COMP EG4 ENE
Federal COMP EG4 $251.00
Estatal COMP EG4 $251.00
Federal COMP EG4 ENE
Estatal COMP EG4 ENE

Total de la péliza: $4,675.00
COMP EG5 RAMON HDEZ ANGELES PAGO DE
Federal COMP EG5 $299.50
Estatal COMP EG5 $299.50
Ramon Hernandez Angeles COMP EG5 RAMON
Federal COMP EG5 $299.50
Estatal COMP EG5 $299.50

| Fechay 14/04/2015 08:58

Folio No.: 00011

Haber

$200,000.00
$200,000.00

$935.00

$216.50
$216.50

$216.50
$216.50

$216.50
$216.50

$216.50
$216.50

$251.00
$251.00

$251.00
$251.00

$251.00
$251.00

$251.00
$251.00
$4,675.00

$599.00
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE

Tipo

No. de cuenta Depto.
822-01-003-315001-01-00
822-01-003-315001-02-00
825-01-003-315001-01-00
825-01-003-315001-02-00
824-01-003-315001-01-00
824-01-003-315001-02-00
826-01-003-315001-01-00
826-01-003-315001-02-00
825-01-003-315001-01-00
825-01-003-315001-02-00
827-01-003-315001-01-00
827-01-003-315001-02-00
826-01-003-315001-01-00
826-01-003-315001-02-00

Dr

513-37-375-375001-01-00
513-37-375-375001-02-00
112-30-008-000003-00-00
824-04-003-375001-01-00
824-04-003-375001-02-00
822-04-003-375001-01-00
822-04-003-375001-02-00
825-04-003-375001-01-00
825-04-003-375001-02-00
824-04-003-375001-01-00
824-04-003-375001-02-00
826-04-003-375001-01-00
826-04-003-375001-02-00
825-04-003-375001-01-00
825-04-003-375001-02-00
827-04-003-375001-01-00
827-04-003-375001-02-00
826-04-003-375001-01-00
826-04-003-375001-02-00

Dr

513-37-375-375001-01-00
513-37-375-375001-02-00
112-30-005-000011-00-00
824-04-003-375001-01-00
824-04-003-375001-02-00
822-04-003-375001-01-00
822-04-003-375001-02-00
825-04-003-375001-01-00
825-04-003-375001-02-00
824-04-003-375001-01-00
824-04-003-375001-02-00
826-04-003-375001-01-00
Usuario:

Nidmero

Fecha

Diario general

Concepto de la péliza

Descripcion de la cuel Concepto del movimiento

PR RPRRRRRRRRRRRR

6 10-feb-15

PR R PRPRRPRRPRRRPRRLAED

PR R R R

7 10-feb-15

4
4
1
1

ARACELY ANGELES CASTILLO

Federal COMP EG5 RAMON
Estatal COMP EG5 RAMON
Federal COMP EG5 RAMON
Estatal COMP EG5 RAMON
Federal COMP EG5 RAMON
Estatal COMP EG5 RAMON
Federal COMP EG5 RAMON
Estatal COMP EG5 RAMON
Federal COMP EG5 RAMON
Estatal COMP EG5 RAMON
Federal COMP EG5 RAMON
Estatal COMP EG5 RAMON
Federal COMP EG5 RAMON
Estatal COMP EG5 RAMON
Total de la péliza:
COMP EG4 MA. MARTINA OLVERA VISITA
CAJAPLAX C/8voA F INANCIERA FISCAL EN APAN
Federal MA. MARTINA
Estatal COMP EG4 MA.
Ma. Martina Olvera Hidalgo COMP EG4 MA.
Federal COMP EG4 MA.
Estatal COMP EG4 MA.
Federal COMP EG4 MA.
Estatal COMP EG4 MA.
Federal COMP EG4 MA.
Estatal COMP EG4 MA.
Federal COMP EG4 MA.
Estatal COMP EG4 MA.
Federal COMP EG4 MA.
Estatal COMP EG4 MA.
Federal COMP EG4 MA.
Estatal COMP EG4 MA.
Federal COMP EG4 MA.
Estatal COMP EG4 MA.
Federal COMP EG4 MA.
Estatal COMP EG4 MA.
Total de la péliza:
COMP EG29ENE YURIDIA OLIVARES HDEZ. VISITA
LA EMPRESA TELE COM C/8b TIC EN TULANCINGO,
Federal COMP EG29ENE
Estatal COMP EG29ENE
Yuridia Olivares Hernandez COMP EG29ENE
Federal COMP EG29ENE
Estatal COMP EG29ENE
Federal COMP EG29ENE
Estatal COMP EG29ENE
Federal COMP EG29ENE
Estatal COMP EG29ENE
Federal COMP EG29ENE
Estatal COMP EG29ENE
Federal COMP EG29ENE

| Fechay 14/04/2015 08:58

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE

Diario general

Debe

$299.50
$299.50

$299.50
$299.50

$299.50
$299.50

$2,995.00

$42.50
$42.50
$42.50
$42.50

$42.50
$42.50

$42.50
$42.50

$42.50
$42.50

$425.00
$36.19
$36.19
$36.19

$36.19

$36.19
$36.19

$36.19

Folio No.: 00012

Haber
$299.50
$299.50

$299.50
$299.50

$299.50
$299.50

$299.50

$299.50

$2,995.00

$85.00

$42.50
$42.50

$42.50
$42.50

$42.50
$42.50

$42.50

$42.50

$425.00

$72.38

$36.19
$36.19

$36.19
$36.19

Folio No.: 00013



Tipo Numero Fecha Concepto de la péliza

No. de cuenta Depto. Descripcion de la cuel Concepto del movimiento
Debe Haber

826-04-003-375001-02-00 Estatal COMP EG29ENE $36.19
825-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG29ENE $36.19
825-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG29ENE $36.19
827-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG29ENE $36.19
827-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG29ENE $36.19
826-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG29ENE $36.19
826-04-003-375001-02-00 Estatal COMP EG29ENE $36.19

Total de la péliza: $361.90 $361.90
Dr 8 10-feb-15 COMPEG19 ENE MARICELA CASTILLO BALTAZAR

EMPRESA LALA S.A. C/SoA ADMON, EN LA CD. DE

513-37-375-375001-01-00 4 Federal COMPEG19 ENE $42.50
513-37-375-375001-02-00 4 Estatal COMPEG19 ENE $42.50
513-37-375-375001-01-00 4 Federal (CASETAS) $56.00
513-37-375-375001-02-00 4 Estatal COMPEG19 ENE $56.00
112-30-008-000011-00-00 1 Maricela Castillo Baltazar COMPEG19 ENE $197.00
824-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG19 ENE $98.50
824-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG19 ENE $98.50
822-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG19 ENE $98.50
822-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG19 ENE $98.50
825-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG19 ENE $98.50
825-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG19 ENE $98.50
824-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG19 ENE $98.50
824-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG19 ENE $98.50
826-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG19 ENE $98.50
826-04-003-375001-02-00 Estatal COMPEG19 ENE $98.50
825-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG19 ENE $98.50
825-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG19 ENE $98.50
827-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG19 ENE $98.50
827-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG19 ENE $98.50
826-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG19 ENE $98.50
826-04-003-375001-02-00 Estatal COMPEG19 ENE $98.50

Total de la péliza: $985.00 $985.00
Dr 9 11-feb-15 COMPEG52 ENE TRINIDAD LAZCANO PEREZ

AL RECTOR A DI FERENTES COMISIONES EN LA CD.

512-26-261-261001-01-00 3 Federal COMPEG52 ENE $250.00
512-26-261-261001-02-00 3 Estatal COMPEG52 ENE $250.01
513-37-375-375001-01-00 1 Federal (CASETAS)TRINID $46.00
513-37-375-375001-02-00 1 Estatal (CASETAS)TRINID $46.00
513-37-379-379001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $48.50
513-37-379-379001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $48.50
112-30-001-000004-00-00 1 Trinidad Lazcano Pérez COMPEG52 ENE $689.01
824-03-002-261001-01-00 Federal COMPEG52 ENE $250.00
824-03-002-261001-02-00 Estatal COMPEG52 ENE $250.01
822-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $250.00
822-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $250.01
825-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $250.00
825-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $250.01
824-03-002-261001-01-00 Federal COMPEG52 ENE $250.00
824-03-002-261001-02-00 Estatal COMPEG52 ENE $250.01
826-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $250.00
826-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $250.01
Usuario: ARACELY ANGELES CASTILLO | Fechay 14/04/2015 08:58 Pag:
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Diario general

Folio No.: 00014

Tipo Numero Fecha Concepto de la péliza
No. de cuenta Depto. Descripcion de la cuen Concepto del movimiento

Debe Haber
825-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $250.00
825-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $250.01
827-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $250.00

827-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $250.01



826-03-002-261001-01-00 Federal COMPEG52 ENE $250.00

1

826-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $250.01
824-01-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $46.00
824-01-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $46.00
822-01-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $46.00
822-01-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $46.00
825-01-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $46.00
825-01-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $46.00
824-01-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $46.00
824-01-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $46.00
826-01-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $46.00
826-01-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $46.00
825-01-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $46.00
825-01-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $46.00
827-01-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $46.00
827-01-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $46.00
826-01-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $46.00
826-01-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $46.00
824-01-003-379001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $48.50
824-01-003-379001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $48.50
822-01-003-379001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $48.50
822-01-003-379001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $48.50
825-01-003-379001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $48.50
825-01-003-379001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $48.50
824-01-003-379001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $48.50
824-01-003-379001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $48.50
826-01-003-379001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $48.50
826-01-003-379001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $48.50
825-01-003-379001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $48.50
825-01-003-379001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $48.50
827-01-003-379001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $48.50
827-01-003-379001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $48.50
826-01-003-379001-01-00 1 Federal COMPEG52 ENE $48.50
826-01-003-379001-02-00 1 Estatal COMPEG52 ENE $48.50

Total de la péliza: $3,445.05  $3,445.05
Dr 10 11-feb-15 COMPEG18ENE TRINIDAD LAZCANO PEREZ

AL RECTOR A DIF ERENTES CONMISIONES EN LA
512-26-261-261001-01-00 3 Federal COMPEG18ENE $200.00
512-26-261-261001-02-00 3 Estatal COMPEG18ENE $200.00
112-30-001-000004-00-00 1 Trinidad Lazcano Pérez COMPEG18ENE $400.00
824-03-002-261001-01-00 Federal COMPEG18ENE $200.00
824-03-002-261001-02-00 Estatal COMPEG18ENE $200.00
822-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG18ENE $200.00
822-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG18ENE $200.00
825-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG18ENE $200.00
825-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG18ENE $200.00
824-03-002-261001-01-00 Federal COMPEG18ENE $200.00
Usuario: ARACELY ANGELES CASTILLO | Fechayl 14/04/2015 08:58 Pag:
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Folio No.: 00015

Tipo Numero Fecha Concepto de la péliza
No. de cuenta Depto. Descripcion de la cuen Concepto del movimiento
Debe Haber

824-03-002-261001-02-00 Estatal COMPEG18ENE $200.00
826-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG18ENE $200.00
826-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG18ENE $200.00
825-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG18ENE $200.00
825-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG18ENE $200.00
827-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG18ENE $200.00
827-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG18ENE $200.00
826-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG18ENE $200.00
826-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG18ENE $200.00

Total de la péliza: $2,000.00 $2,000.00

Dr 11 16-feb-15 COMPEG3 TRINIDAD LAZCANO PEREZ GAC



ALRECTOR A LA CD. DE PUEBLA A REUNION

513-37-375-375001-01-00 1 Federal (CASETAS)
513-37-375-375001-02-00 1 Estatal (CASETAS)
512-26-261-261001-01-00 3 Federal COMPEG3
512-26-261-261001-02-00 3 Estatal COMPEG3
513-37-375-375001-01-00 1 Federal COMPEG3
513-37-375-375001-02-00 1 Estatal COMPEG3
112-30-001-000004-00-00 1 Trinidad Lazcano Pérez COMPEG3
824-01-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG3
824-01-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG3
822-01-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG3
822-01-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG3
825-01-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG3
825-01-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG3
824-01-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG3
824-01-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG3
826-01-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG3
826-01-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG3
825-01-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG3
825-01-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG3
827-01-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG3
827-01-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG3
826-01-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG3
826-01-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG3
824-03-002-261001-01-00 Federal COMPEG3
824-03-002-261001-02-00 Estatal COMPEG3
822-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG3
822-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG3
825-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG3
825-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG3
824-03-002-261001-01-00 Federal COMPEG3
824-03-002-261001-02-00 Estatal COMPEG3
826-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG3
826-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG3
825-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG3
825-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG3
827-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG3
827-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG3
826-03-002-261001-01-00 1 Federal COMPEG3
826-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMPEG3
Usuario: ARACELY ANGELES CASTILLO | Fechayt 14/04/2015 08:58
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Tipo Numero Fecha Concepto de la péliza
No. de cuenta Depto. Descripcion de la cuel Concepto del movimiento
Debe

Total de la péliza: $12,875.80

Dr 12 16-feb-15 COMP EG31ENE MANUEL PELCASTRE IBARRA
A LA EMPRESA TEL ECOM C/5a TICEN

513-37-375-375001-01-00 4 Federal COMP EG3 $37.50
513-37-375-375001-02-00 4 Estatal COMP EG3 $37.50
112-30-005-000014-00-00 1 Manuel Pelcastre Ibarra COMP EG31ENE
824-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG3 $37.50
824-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG3 $37.50
822-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG31ENE
822-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG31ENE
825-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG3 $37.50
825-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG3 $37.50
824-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG31ENE
824-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG31ENE
826-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG3 $37.50
826-04-003-375001-02-00 Estatal COMP EG3 $37.50
825-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG31ENE
825-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG31ENE

$236.00
$236.00
$552.00
$551.99
$499.58
$499.59

$735.58
$735.59

$735.58
$735.59

$735.58
$735.59

$735.58
$735.59

$552.00
$551.99

$552.00
$551.99

$552.00
$551.99

$552.00
$551.99

$2,575.16

$735.58
$735.59

$735.58
$735.59

$735.58
$735.59

$735.58
$735.59

$552.00
$551.99

$552.00
$551.99

$552.00
$551.99

$552.00
$551.99
Pag:

Folio No.: 00016

Haber

$12,875.80

$75.00

$37.50
$37.50

$37.50
$37.50

$37.50
$37.50



827-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG3 $37.50
827-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG3 $37.50
826-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG31ENE $37.50
826-04-003-375001-02-00 Estatal COMP EG31ENE $37.50

Total de la péliza: $375.00 $375.00
Dr 13 17-feb-15 COMP EG15 GAUDENCIO GREZ ACOSTA VISITA AL

TELETON C/2do C TERAPIA FISICA, EN PUEBLA EL

513-37-375-375001-01-00 4 Federal GAUDENCI $42.50
513-37-375-375001-02-00 4 Estatal GAUDENCI $42.50
513-37-375-375001-01-00 4 Federal ALEXANDR, $42.50
513-37-375-375001-02-00 4 Estatal ALEXANDR, $42.50
513-37-375-375001-01-00 4 Federal (CASETAS) $153.50
513-37-375-375001-02-00 4 Estatal (CASETAS) $153.50
513-37-375-375001-01-00 4 Federal (CASETAS) $153.50
513-37-375-375001-02-00 4 Estatal (CASETAS) $153.50
512-26-261-261001-01-00 3 Federal COMP EG-- $200.01
512-26-261-261001-02-00 3 Estatal COMP EG-- $200.00
112-30-011-000005-00-00 1 Gaudencio Grez Acosta COMP EG--- $1,184.01
824-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG-- $392.00
824-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG-- $392.00
822-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG--- $392.00
822-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG--- $392.00
825-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG-- $392.00
825-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG-- $392.00
824-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG--- $392.00
824-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG--- $392.00
826-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG-- $392.00
826-04-003-375001-02-00 Estatal COMP EG-- $392.00
825-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG--- $392.00
825-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG--- $392.00
827-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG-- $392.00
827-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG-- $392.00
826-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG--- $392.00
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Tipo Numero Fecha Concepto de la péliza
No. de cuenta Depto. Descripcion de la cuel Concepto del movimiento
Debe Haber

826-04-003-375001-02-00 Estatal COMP EG--- $392.00
824-03-002-261001-01-00 Federal COMP EG-- $200.01
824-03-002-261001-02-00 Estatal COMP EG-- $200.00
822-03-002-261001-01-00 1 Federal COMP EG--- $200.01
822-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMP EG--- $200.00
825-03-002-261001-01-00 1 Federal COMP EG-- $200.01
825-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMP EG-- $200.00
824-03-002-261001-01-00 Federal COMP EG--- $200.01
824-03-002-261001-02-00 Estatal COMP EG--- $200.00
826-03-002-261001-01-00 1 Federal COMP EG-- $200.01
826-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMP EG-- $200.00
825-03-002-261001-01-00 1 Federal COMP EG--- $200.01
825-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMP EG--- $200.00
827-03-002-261001-01-00 1 Federal COMP EG-- $200.01
827-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMP EG-- $200.00
826-03-002-261001-01-00 1 Federal COMP EG--- $200.01
826-03-002-261001-02-00 1 Estatal COMP EG--- $200.00

Total de la péliza: $5,920.05 $5,920.05
Dr 14 18-feb-15 COMPROBACION JORGE ALBERTO MENDOZA

ASISTIR A EMPRE SA CEMEX C/5toB EN TULA HGO.

513-37-375-375001-01-00 4 Federal COMP---JO $42.50
513-37-375-375001-02-00 4 Estatal COMP---JO $42.50
513-37-375-375001-01-00 4 Federal (CASETAS)J $130.00
513-37-375-375001-02-00 4 Estatal (CASETAS)J $130.00

112-30-008-000018-00-00 1 Jorge Alberto Mendoza COMP---JORGE $345.00



824-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP---JO $172.50
824-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP---JO $172.50
822-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP---JORGE $172.50
822-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP---JORGE $172.50
825-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP---JO $172.50
825-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP---JO $172.50
824-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP---JORGE $172.50
824-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP---JORGE $172.50
826-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP---JO $172.50
826-04-003-375001-02-00 Estatal COMP---JO $172.50
825-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP---JORGE $172.50
825-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP---JORGE $172.50
827-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP---JO $172.50
827-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP---JO $172.50
826-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP---JORGE $172.50
826-04-003-375001-02-00 Estatal COMP---JORGE $172.50

Total de la péliza: $1,725.00 $1,725.00
Dr 15 09-feb-15 Cancelacién de cheque 5 GRUPO

S. A. DE C.V. F/2069 PAGO DE MATERIAL P/LAB.

211-90-001-000026-01-00 1 Proexoees 2014 Cancelaciél -$289,836.44
111-30-001-000032-00-00 1 65504626325 PROEXOEES 2014  Cancelacion de HHHHHHEHH

Total de la péliza: $-289,836.44 $-289,836.44
Usuario: ARACELY ANGELES CASTILLO | Fechay 14/04/2015 08:58 Pag:
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Diario general

Folio No.: 00018

Tipo Numero Fecha Concepto de la péliza
No. de cuenta Depto. Descripcion de la cuel Concepto del movimiento
Debe Haber

Dr 16 17-feb-15 Traspaso de saldos (cargo) TRASPASO DE
111-30-001-000001-00-00 1 65500997369 Gastos de TRASPASO  $347,867.00
111-30-001-000002-00-00 1 65500997386 Subsidio Federal ~ TRASPASO DE $347,867.00

Total de la péliza: $347,867.00 $347,867.00
Dr 17 19-feb-15 COMP EG36 MARIO HDEZ ESCOBEDO ASISTIR A

ESTATAL DE RO BOTICA EN LA CD. DE PACHUCA,

513-37-375-375001-01-00 10 Federal MARIO HDI $183.75
513-37-375-375001-02-00 10 Estatal MARIO HDI $183.75
513-37-375-375001-01-00 10 Federal CESAR HID, $183.75
513-37-375-375001-02-00 10 Estatal CESAR HID/ $183.75
513-37-375-375001-01-00 10 Federal ALONSO CF $183.75
513-37-375-375001-02-00 10 Estatal ALONSO CF $183.75
513-37-375-375001-01-00 10 Federal FASTINO $183.75
513-37-375-375001-02-00 10 Estatal FASTINO $183.75
513-37-375-375001-01-00 10 Federal CIRENIO VE $183.75
513-37-375-375001-02-00 10 Estatal CIRENIO VE $183.75
513-37-375-375001-01-00 10 Federal ANTONIO $183.75
513-37-375-375001-02-00 10 Estatal ANTONIO $183.75
513-37-375-375001-01-00 10 Federal MOISES VIl $183.75
513-37-375-375001-02-00 10 Estatal MOISES VIl $183.75
513-37-375-375001-01-00 10 Federal TIMOTEO $183.75
513-37-375-375001-02-00 10 Estatal TIMOTEO $183.75
513-38-382-382001-01-00 10 Federal COMP EG3! $1,229.00
513-38-382-382001-02-00 10 Estatal COMP EG3! $1,229.00
513-33-336-336001-01-00 10 Federal COMP EG3! $16.40
513-33-336-336001-02-00 10 Estatal COMP EG3! $16.40
512-29-298-298001-01-00 10 Federal COMP EG3! $137.50
512-29-298-298001-02-00 10 Estatal COMP EG3! $137.50
112-30-006-000012-00-00 1 Mario Hernandez Escobedo COMP EG36 $5,705.80
824-10-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG3! $1,470.00
824-10-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG3! $1,470.00
822-10-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG36 $1,470.00



822-10-003-375001-02-00
825-10-003-375001-01-00
825-10-003-375001-02-00
824-10-003-375001-01-00
824-10-003-375001-02-00
826-10-003-375001-01-00
826-10-003-375001-02-00
825-10-003-375001-01-00
825-10-003-375001-02-00
827-10-003-375001-01-00
827-10-003-375001-02-00
826-10-003-375001-01-00
826-10-003-375001-02-00
824-10-003-382001-01-00
824-10-003-382001-02-00
822-10-003-382001-01-00
822-10-003-382001-02-00
825-10-003-382001-01-00
825-10-003-382001-02-00
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Tipo Numero
No. de cuenta Depto.

824-10-003-382001-01-00
824-10-003-382001-02-00
826-10-003-382001-01-00
826-10-003-382001-02-00
825-10-003-382001-01-00
825-10-003-382001-02-00
827-10-003-382001-01-00
827-10-003-382001-02-00
826-10-003-382001-01-00
826-10-003-382001-02-00
824-10-003-336001-01-00
824-10-003-336001-02-00
822-10-003-336001-01-00
822-10-003-336001-02-00
825-10-003-336001-01-00
825-10-003-336001-02-00
824-10-003-336001-01-00
824-10-003-336001-02-00
826-10-003-336001-01-00
826-10-003-336001-02-00
825-10-003-336001-01-00
825-10-003-336001-02-00
827-10-003-336001-01-00
827-10-003-336001-02-00
826-10-003-336001-01-00
826-10-003-336001-02-00
824-10-002-298001-01-00
824-10-002-298001-02-00
822-10-002-298001-01-00
822-10-002-298001-02-00
825-10-002-298001-01-00
825-10-002-298001-02-00
824-10-002-298001-01-00
824-10-002-298001-02-00
826-10-002-298001-01-00
826-10-002-298001-02-00
825-10-002-298001-01-00
825-10-002-298001-02-00
827-10-002-298001-01-00

PR RRRRRRRR

PR RRRRRRRRRRER

Diario general

Concepto de la poéliza
Descripcion de la cuen Concepto del movimiento

Federal
Estatal
Federal
Estatal
Federal
Estatal
Federal
Estatal
Federal
Estatal
Federal
Estatal
Federal
Estatal
Federal
Estatal
Federal
Estatal
Federal
Estatal
Federal
Estatal
Federal
Estatal
Federal
Estatal
Federal
Estatal
Federal
Estatal
Federal
Estatal
Federal
Estatal
Federal
Estatal
Federal
Estatal
Federal

COMP EG36
COMP EG3I $1,470.00
COMP EG3! $1,470.00
COMP EG36
COMP EG36
COMP EG3! $1,470.00
COMP EG3! $1,470.00
COMP EG36
COMP EG36
COMP EG3! $1,470.00
COMP EG3I $1,470.00
COMP EG36
COMP EG36
COMP EG3! $1,229.00
COMP EG3I $1,229.00
COMP EG36
COMP EG36
COMP EG3! $1,229.00
COMP EG3! $1,229.00
Debe
COMP EG36
COMP EG36
COMP EG3! $1,229.00
COMP EG3! $1,229.00
COMP EG36
COMP EG36
COMP EG3! $1,229.00
COMP EG3! $1,229.00
COMP EG36
COMP EG36
COMP EG3! $16.40
COMP EG3! $16.40
COMP EG36
COMP EG36
COMP EG3! $16.40
COMP EG3! $16.40
COMP EG36
COMP EG36
COMP EG3! $16.40
COMP EG3! $16.40
COMP EG36
COMP EG36
COMP EG3! $16.40
COMP EG3! $16.40
COMP EG36
COMP EG36
COMP EG3! $137.50
COMP EG3! $137.50
COMP EG36
COMP EG36
COMP EG3! $137.50
COMP EG3! $137.50
COMP EG36
COMP EG36
COMP EG3! $137.50
COMP EG3! $137.50
COMP EG36
COMP EG36
COMP EG3! $137.50

$1,470.00

$1,470.00
$1,470.00

$1,470.00
$1,470.00

$1,470.00
$1,470.00

$1,229.00
$1,229.00

Pag:

Folio No.: 00019

Haber
$1,229.00
$1,229.00

$1,229.00
$1,229.00

$1,229.00
$1,229.00

$16.40
$16.40

$16.40
$16.40

$16.40
$16.40

$16.40
$16.40

$137.50
$137.50

$137.50
$137.50

$137.50
$137.50

18



827-10-002-298001-02-00 1 Estatal COMP EG3! $137.50

826-10-002-298001-01-00 1 Federal COMP EG36
826-10-002-298001-02-00 1 Estatal COMP EG36
Total de la péliza: $28,529.00
Dr 18 19-feb-15 COMP EG37 JAVIER VILLEGAS GARCIA PAGO DE
DE LAS DIFERENTES UNIDADES DEL PARQUE
513-39-392-392006-01-00 1 Federal COMP EG3 $943.00
513-39-392-392006-02-00 1 Estatal COMP EG3 $943.00
112-30-002-000008-00-00 1 Javier Villegas Garcia COMP EG37
824-01-003-392006-01-00 1 Federal COMP EG3 $943.00
824-01-003-392006-02-00 1 Estatal COMP EG3 $943.00
822-01-003-392006-01-00 1 Federal COMP EG37
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Diario general

Tipo Numero Fecha Concepto de la péliza
No. de cuenta Depto. Descripcion de la cuel Concepto del movimiento
822-01-003-392006-02-00 1 Estatal COMP EG37
825-01-003-392006-01-00 1 Federal COMP EG37
825-01-003-392006-02-00 1 Estatal COMP EG37
824-01-003-392006-01-00 1 Federal COMP EG37
824-01-003-392006-02-00 1 Estatal COMP EG37
826-01-003-392006-01-00 1 Federal COMP EG37
826-01-003-392006-02-00 1 Estatal COMP EG37
825-01-003-392006-01-00 1 Federal COMP EG37
825-01-003-392006-02-00 1 Estatal COMP EG37
827-01-003-392006-01-00 1 Federal COMP EG37
827-01-003-392006-02-00 1 Estatal COMP EG37
826-01-003-392006-01-00 1 Federal COMP EG37
826-01-003-392006-02-00 1 Estatal COMP EG37
Total de la pdliza:
Dr 19 19-feb-15 Traspaso de saldos (cargo) TRASPASO DE LA
111-30-001-000001-00-00 1 65500997369 Gastos d TRASPASO DE LA
111-30-001-000002-00-00 1 65500997386 Subsidio TRASPASO DE LA
Total de la pdliza:
Dr 20 20-feb-15 Traspaso de saldos (cargo) TRASPASO DE
111-30-002-000003-00-00 1 0450513849 Prestaciot TRASPASO DE
111-30-002-000001-00-00 1 0450513814 Ingresos F TRASPASO DE
Total de la pdliza:
Dr 21 23-feb-15 Traspaso de saldos (cargo) TRASPASO DE
111-30-001-000001-00-00 1 65500997369 Gastos d TRASPASO DE
111-30-001-000002-00-00 1 65500997386 Subsidio TRASPASO DE

Total de la pdliza:

Dr 22 23-feb-15 COMP EG54 SALOME PEREZ GRANADOS VISITA A
CEMEX C/2b CONTADURIA EN TULA DE ALLENDE
513-37-375-375001-01-00 4 Federal COMP EG54
513-37-375-375001-02-00 4 Estatal COMP EG54
513-37-375-375001-01-00 4 Federal (CASETAS)
513-37-375-375001-02-00 4 Estatal (CASETAS)
112-30-008-000017-00-00 1 Salomé Pérez Granado COMP EG54
824-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG54
824-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG54
822-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG54
822-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG54
825-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG54
825-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG54
824-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG54
824-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG54
826-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG54
826-04-003-375001-02-00 Estatal COMP EG54
825-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG54
825-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG54

Debe
$943.00
$943.00

$943.00
$943.00

$943.00
$943.00
$9,430.00
$200,000.00
$200,000.00
$545,082.26
$545,082.26
$200,000.00

$200,000.00

$42.50
$42.50
$130.00
$130.00

$172.50
$172.50

$172.50
$172.50

$172.50
$172.50

$137.50

$137.50

$28,529.00

$1,886.00

$943.00

Pag:

Folio No.: 0

Haber
$943.00

$943.00
$943.00

$943.00
$943.00

$943.00
$943.00
$9,430.00

HEHHHHHH
HEHHHHHH

HEHHHHHH
HEHHHHHH

HEHHHHHH
HEHHHHHH

$345.00

$172.50
$172.50

$172.50
$172.50

$172.50
$172.50



827-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG54 $172.50

827-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG54 $172.50
826-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG54 $172.50
826-04-003-375001-02-00 Estatal COMP EG54 $172.50
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Diario general

Folio No.: 00021

Tipo Numero Fecha Concepto de la péliza
No. de cuenta Depto. Descripcion de la cuel Concepto del movimiento
Debe Haber

Total de la péliza: $1,725.00 $1,725.00

Dr 23 23-feb-15 COMP EG10 JAVIER VILLEGAS GARCIA PAGO DE
A LAS DIF ERENTES UNIDADES DEL PARQUE

513-39-392-392005-01-00 3 Federal COMP EG1I $4,491.50
513-39-392-392005-02-00 3 Estatal COMP EG1I $4,491.50
112-30-002-000008-00-00 1 Javier Villegas Garcia COMP EG10 $8,983.00
824-03-003-392005-01-00 Federal COMP EG1I $4,491.50
824-03-003-392005-02-00 1 Estatal COMP EG1I $4,491.50
822-03-003-392005-01-00 1 Federal COMP EG10 $4,491.50
822-03-003-392005-02-00 1 Estatal COMP EG10 $4,491.50
825-03-003-392005-01-00 1 Federal COMP EG1I $4,491.50
825-03-003-392005-02-00 1 Estatal COMP EG1I $4,491.50
824-03-003-392005-01-00 Federal COMP EG10 $4,491.50
824-03-003-392005-02-00 1 Estatal COMP EG10 $4,491.50
826-03-003-392005-01-00 1 Federal COMP EG1I $4,491.50
826-03-003-392005-02-00 1 Estatal COMP EG1I $4,491.50
825-03-003-392005-01-00 1 Federal COMP EG10 $4,491.50
825-03-003-392005-02-00 1 Estatal COMP EG10 $4,491.50
827-03-003-392005-01-00 1 Federal COMP EG1I $4,491.50
827-03-003-392005-02-00 1 Estatal COMP EG1I $4,491.50
826-03-003-392005-01-00 1 Federal COMP EG10 $4,491.50
826-03-003-392005-02-00 1 Estatal COMP EG10 $4,491.50

Total de la péliza: $44,915.00 $44,915.00
Dr 24 04-feb-15 COMP EG 57 GLORIA N. HDEZ. ACOSTA VISITA

CIATIV HIDA LGO C/2a DISENO Y MODA EN

513-37-375-375001-01-00 4 Federal COMPEG S $37.50
513-37-375-375001-02-00 4 Estatal COMPEG S $37.50
112-30-006-000017-00-00 1 Gloria Nataly Hernandez Acosta COMP EG 57 $75.00
824-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG S $37.50
824-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG S $37.50
822-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG 57 $37.50
822-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG 57 $37.50
825-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG S $37.50
825-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG S $37.50
824-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG 57 $37.50
824-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG 57 $37.50
826-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG & $37.50
826-04-003-375001-02-00 Estatal COMPEG & $37.50
825-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG 57 $37.50
825-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMP EG 57 $37.50
827-04-003-375001-01-00 1 Federal COMPEG & $37.50
827-04-003-375001-02-00 1 Estatal COMPEG & $37.50
826-04-003-375001-01-00 1 Federal COMP EG 57 $37.50
826-04-003-375001-02-00 Estatal COMP EG 57 $37.50

Total de la péliza: $375.00 $375.00
Dr 25 19-feb-15 Traspaso de saldos (cargo) TRASPASO DE
111-30-001-000034-00-00 1 65504820054 Profocie TRASPASO #iHi#H#H#HHiIH
111-30-001-000002-00-00 1 65500997386 Subsidio Federal TRASPASO DE HiH

Total de la pdliza: HiH T HiH
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE

Diario general

Folio No.: 00022

Tipo Numero Fecha Concepto de la péliza
No. de cuenta Depto. Descripcion de la cuel Concepto del movimiento
Debe Haber

Dr 26 03-feb-15 EDGAR SEGURA FRANCO PAGO DE TARJETAS DE
513-31-315-315001-01-00 1 Federal EDGAR SEGURA $100.00
513-31-315-315001-02-00 1 Estatal EDGAR SEGURA $100.00
112-30-002-000015-00-00 1 Edgar Franco Segura EDGAR SEGURA $200.00
824-01-003-315001-01-00 1 Federal EDGAR SEGURA $100.00
824-01-003-315001-02-00 1 Estatal EDGAR SEGURA $100.00
822-01-003-315001-01-00 1 Federal EDGAR SEGURA $100.00
822-01-003-315001-02-00 1 Estatal EDGAR SEGURA $100.00
825-01-003-315001-01-00 1 Federal EDGAR SEGURA $100.00
825-01-003-315001-02-00 1 Estatal EDGAR SEGURA $100.00
824-01-003-315001-01-00 1 Federal EDGAR SEGURA $100.00
824-01-003-315001-02-00 1 Estatal EDGAR SEGURA $100.00
826-01-003-315001-01-00 1 Federal EDGAR SEGURA $100.00
826-01-003-315001-02-00 1 Estatal EDGAR SEGURA $100.00
825-01-003-315001-01-00 1 Federal EDGAR SEGURA $100.00
825-01-003-315001-02-00 1 Estatal EDGAR SEGURA $100.00
827-01-003-315001-01-00 1 Federal EDGAR SEGURA $100.00
827-01-003-315001-02-00 1 Estatal EDGAR SEGURA $100.00
826-01-003-315001-01-00 1 Federal EDGAR SEGURA $100.00
826-01-003-315001-02-00 1 Estatal EDGAR SEGURA $100.00

Total de la péliza: $1,000.00  $1,000.00
Dr 27 23-feb-15 COMP EG38 MARCELO LARA BONILLA VISITA A

BIMBO S.A C/ 2a PROCESOS INDUST. EN TULUCA,

512-26-261-261001-01-00 3 Federal COMP EG38 $200.00
512-26-261-261001-02-00 3 Estatal COMP EG38 $200.01
513-37-375-375001-01-00 4 Federal COMP EG38 $42.50
513-37-375-375001-02-00 4 Estatal COMP EG38 $42.50
513-37-375-375001-01-00 4 Federal (CASETAS)MARCE $238.00
513-37-375-375001-02-00 4 Estatal (CASETAS)MARCE $238.00
513-37-375-375001-01-00 4 Federal (CASETAS)MARCE $92.00
513-37-375-375001-02-00 4 Estatal (CASETAS)MARCE $92.00
513-37-375-375001-01-00 4 Federal (CASETAS)MARCE $93.00
513-37-375-375001-02-00 4 Estatal (CASETAS)MARCE $93.00
112-30-006-000005-00-00 1 Marcelo Lara Bonilla COMP EG38 $1,331.01